

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

&elements ApS

Michael Drewsens Vej 22
8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 99 68 97

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/03 2024

Asger Thorsager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

&elements ApS
Michael Drewsens Vej 22
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 41 99 68 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 6. januar 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Casten Dan Madsen, formand
Morten Bro Bjerregaard
Asger Thorsager

Direktion

Morten Bro Bjerregaard, direktør
Asger Thorsager, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

&elements ApS har til formål at udøve virksomhed med handel og serviceydelser, specialiseret i at skabe skræddersyede processer, produkter samt projekter og partnerskaber til virksomheder indenfor detailhandel og domiciler.

I det forgangne år har selskabet haft succes med at realisere strategiske mål, samt etablering af samarbejder og projekter i Danmark og på internationalt plan, hvilket har været medvirkende til at accelerere forretningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.809.701, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.084.338.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.427.657	4.777.736
Personaleomkostninger	1	<u>(3.790.977)</u>	<u>(1.442.800)</u>
Resultat før finansielle poster		3.636.680	3.334.936
Finansielle indtægter		6.682	4.064
Finansielle omkostninger		<u>(31.025)</u>	<u>(14.234)</u>
Resultat før skat		3.612.337	3.324.766
Skat af årets resultat	2	<u>(802.636)</u>	<u>(736.837)</u>
Årets resultat		<u>2.809.701</u>	<u>2.587.929</u>
Foreslået udbytte		0	250.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	250.000
Overført resultat		<u>2.309.701</u>	<u>2.087.929</u>
		<u>2.809.701</u>	<u>2.587.929</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Færdigvarer og handelsvarer		0	413.889
Varebeholdninger		0	413.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.731.863	832.534
Andre tilgodehavender		0	84.514
Selskabsskat		287.932	0
Periodeafgrænsningsposter		44.723	5.778
Tilgodehavender		2.064.518	922.826
Likvide beholdninger		5.370.176	2.640.140
Omsætningsaktiver i alt		7.434.694	3.976.855
Aktiver i alt		7.439.694	3.981.855

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.004.338	2.694.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital	3	<u>5.084.338</u>	<u>3.024.638</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	9.839	1.271
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.839</u>	<u>1.271</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.474	152.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.505	419
Selskabsskat		0	741.642
Anden gæld		1.936.748	61.072
Periodeafgrænsningsposter		30.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.345.517</u>	<u>955.946</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.345.517</u>	<u>955.946</u>
Passiver i alt		<u>7.439.694</u>	<u>3.981.855</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.694.637	250.000	0	3.024.637
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	0	(250.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.309.701	0	500.000	2.809.701
Egenkapital 31. december 2023	80.000	5.004.338	0	0	5.084.338

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.494.260	1.353.246
Pensioner	267.753	76.161
Andre omkostninger til social sikring	28.964	13.393
	3.790.977	1.442.800
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	3
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	794.068	741.642
Årets udskudte skat	8.568	(4.805)
	802.636	736.837

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	80.000	80.000	0
Tilgang i året	0	0	80.000
Virksomhedskapital	80.000	80.000	80.000

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.271	6.076
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	8.568	(4.805)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>9.839</u>	<u>1.271</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.839</u>	<u>1.271</u>
	<u>9.839</u>	<u>1.271</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet drives fra lejede lokaler, hvor der er indgået lejekontrakt med en restløbetid på 3 måneder. Den årlige leje beløber sig pt. til 69 t.kr.